
UCHWAŁA NR VII/43/15
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 10 marca 2015 r.

w sprawie powołania Komisji ds. opiniowania kandydatów do odznaczenia odznaką 
okolicznościową „Zasłużony dla Miasta”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)1) oraz Uchwały Rady Miejskiej nr VII/65/95 z dnia 
9 lutego 1995 r. w sprawie celowości ustanowienia odznak okolicznościowych zmienionej Uchwałą 
Rady Miejskiej nr VIII/75/03 z dnia 27 czerwca 2003 r. w sprawie wprowadzenia zmiany do 
Uchwały Rady Miejskiej nr VII/65/95 z dnia 9 lutego 1995 r. w sprawie celowości ustanowienia 
odznak okolicznościowych, Rada Miejska w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Powołuje się Komisję do spraw opiniowania kandydatów do odznaczenia odznaką okolicznościową 
„Zasłużony dla Miasta” w składzie: 

1) Teresa Cierlik 

2) Izydor Grabowski 

3) Jan Gromniak 

4) Ewa Kondek 

5) Dariusz Kubalski 

6) Sławomir Mikula 

7) Lucjan Zaczkowski 

8) Stanisław Jastrząb

§ 2. 
Pracami komisji kieruje jej przewodniczący, wybierany przez Komisję spośród jej członków na 
pierwszym posiedzeniu. 

§ 3. 
Komisję powołuje się na czas trwania kadencji Rady Miejskiej w Staszowie. 

§ 4. 
Traci moc Uchwała Nr XXII/219/12 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 26 kwietnia 2012 r. 
w sprawie powołania Komisji ds. opiniowania kandydatów do odznaczenia odznaką 
okolicznościową „Zasłużony dla Miasta”. 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

Id: RVHAO-LYEXR-CSMBB-JACKY-BVQBI. Podpisany Strona 1



§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz 645, poz. 1318; 
Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072.

Id: RVHAO-LYEXR-CSMBB-JACKY-BVQBI. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr VII/43/15

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 10 marca 2015 r.

Rada Miejska w Staszowie na wniosek Komisji ds. opiniowania kandydatów do odznaczenia 
odznaką okolicznościową „Zasłużony dla Miasta" przyznaje przedmiotową odznakę. W nawiązaniu 
do Regulaminu określającego zasady i tryb przyznawania oraz sposobu noszenia (używania) 
odznaki okolicznościowej „Zasłużony dla Miasta", o którym mowa w Uchwale Rady Miejskiej nr 
VII/65/95 z dnia 9 lutego 1995 r. zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej nr VIII/75/03 z dnia 
27 czerwca 2003 r. oraz w związku z upływem okresu działania Komisji do spraw opiniowania 
kandydatów do odznaczenia odznaką okolicznościową „Zasłużony dla Miasta”, która została 
powołana na czas trwania poprzedniej kadencji Rady Miejskiej, zachodzi konieczność powołania 
nowego składu przedmiotowej Komisji. Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały 
uważa się za zasadne. 

Id: RVHAO-LYEXR-CSMBB-JACKY-BVQBI. Podpisany Strona 1




